

Järle Byalags styrelsemöte 2024-01-18 i Järlegården

Närvarande: Morgan Evaldsson, Gerd Höök, Lena Rossgård, Erik Höök, Jan Kajling, Gösta Tegner, Marie-Louise Ärlegård, Claes Victorin, Sigrid Rejås

Frånvarande: -

Gerd öppnade mötet och hälsade alla välkomna

Föregående protokoll lades till handlingarna.

Punkter som kvarstår är Hjärtstartare utbildning (Ansvar Sigrid) och Bokcirkel om möjligt.

Anmälan övriga frågor: Soptömning Järlegården

Årsmöte; Förslag till styrelse: Ordförande Gerd. Nyval/omval övriga poster Marie, Morgan, Gösta, Erik och Kenneth Lambertson, Revisorer Per Anderson och Anders Berggren, revisorssuppleant vakant. Lena, Claes och Sigrid vald för 2023 och 2024.

Uppgifter för årsmötet fördelades.

För jubileumsåret 2023 bjuder Byalaget sina medlemmar på middagen för årsmötet.

Stadgar: Gerd föreslog några ändringar på Lenas förslag på stadgar som godkändes av styrelsen och kommer att tas upp på årsmötet.

Motioner: Inga inkomna än så länge. Fram till 25/1 får förslag inlämnas.

Medlemsavgift: 200 kr enskild medlem och 300 kr för familj. Styrelsen föreslår att det kvarstår.

Byablad mars: Gösta tar fram ett blad och Gerd och Erik delar ut. Innehåll diskuterades.

Tomtetågen – rapport: Veldig trevligt och lyckat arrangemang. 10 tåg med 140 personer i varje.

Ekonomi: Gösta redovisade för ekonomin. Ekonomin är god. Gösta anmälde att två betalkonton för byalaget är ett för mycket och ville avsluta vårt plusgirokonto snarast. Styrelsen biföll yrkandet.

Möten: Marie och Morgon går på Infoträff feriepraktikanter (Kommunen inbjuder) 14/2 kl 9.30 eller 15/2 kl 14.00. Marie har tagit över feriepraktikanterna från Gösta.

Gerd och Gösta går på Infoträff idéburna föreningar (Kommunen inbjuder) 8 feb 17-19

Gångbron lutar betänkligt, lutar mer än tidigare. Medborgarförslag till kommunen Gerd och Claes tittar på det.

Sommaren: Aktiviteter Café, Marknad 29/6, Hantverk, Grillkväll, Bakluckeloppis, Røjardagar vill vi fortsätta med.

Tågtrafik: Osäkert med tågtrafiken, men troligen blir det tågtrafik i sommar. Gerd framför till stiftelsen att Hantverksmagasinet behöver rustas.

Tåg och Station: Handikappanpassning, grusa av en liten väg i gruset, Handikappanpassad hyrtoalett, Trappen in till station behöver en bräda bytas ut.

Uthyrning 1 juni, både station och Järlegården.

Bygdegårdsförbundet vill ha en årsredovisning, vi ska redovisa ideella timmar för föreningen så alla skickar via mail till Gerd hur många ideella timmar vi lagt ner för byalaget.

Gerd läste upp verksamhetsberättelsen för 2023 och fick beröm från styrelsen.

Övriga frågor: Soptömningen på Järlegården fungerar inte då Sopbilen inte kan tömma då det är snö och inte tillräckligt halkbekämpat. Claes drar fram tunnan innan soptömning.

Vi behöver ta fram en underhållsplan för Järlegården.

Nästa möte: Årsmöte 10 feb kl 18, Järlegården. Styrelsemöte 15 feb kl 18.00

Gerd avslutade mötet. Tack för idag och för det goda fiket.

//Sigrid R